447 Dominus Simon de Oriis, pro stariis 200 grani redutti de Ianua 
super barcha Antonii Ghiselli, solvit s. sedecim d. otto

Die XVIII iunii [1392]. Pro Communi Pisis

448 Ser Iohnnes de Cascina, pro stariis 150 grani redutti de Ianua 
super <barcha> Chirichi della Rocchetta, solvit ut supra s. duodecim d. sex

449 Masseus Parasoni, pro stariis 50 grani redutti super barcha su-
prascripti Massei, solvit s. quattuor d. duos

Die XXV iunii [1392]

450 Guaspar de Ianuay6, pro stariis 176 grani redutti de Sardinea su-
per barcha Bartholomei Marsocchi, solvit s. quattuordecim d. sexz6

[30r] Die 25 iunii 1393 [1392]

451 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 168 grani redutti de Ianua 
super barcha Chirichi della Roccheta, solvit s. quattuordecim d. 0

452 Item, pro stariis 204 grani redutti de Ianua super barcha Schiavi 
de Panigaglia, solvit s. decemseptem

453 Item, pro stariis 172 grani redutti ut supra super barcha Gui-
glielmi Francisci, solvit s. quattuordecim d. quattuor

Die 26 iunii [1392]

454 Item, pro stariis 116 grani redutti ut supraa7 super vacchetta Ven-
turini Accursi, solvit s. novem d. quatuor

Die secundo iulii, indictione XV [1392]

455 Antonius Tobia de Lievanto, pro stariis 500 grani redutti de Sar-
dinea super navigio ipsius Tobie, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto
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Die 4 iulii [1392]

456 Francischus Gittalebracca, pro stariis 210 grani redutti de Ianua 
super barcha Iohannis Guadagnini, solvit s. deceseptem d. sex

457 Item, pro stariis 411b7 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Nuccii Ciecchi et Nerii Puccetti, solvit l. unam s. quattuordecim d. tres

458 Item, pro stariis 153 grani redutti de Riperia Ianue super barcha 
Simonini de Panigaglia, solvit s. duodecim d. novemc7

[30v] Die suprascripto [1392]

459 Item, pro stariis 329 grani redutti de Ianua super barcha Antonii 
de Sori, solvit l. unam s. septem d. quinque

Ego Andreas de Castilione, notarius et procurator predicte Ope-
re, die undecimo mensis iulii XV indictione habui et recepi a ser
Iohannis de Pistorio offitiali de Legatia exactore suprascripti di-
rittus pro Opera suprascripta suprascriptas omnes denariorum
quantitates, extractas de suprascripta capsetta Opere et exactas
per eundem ser Ionnem pro dicta Opera a die IIII aprilis proximi
pretheriti hucusque; quos die hodierna XI iulii suprascripti con-
signavi domino Iohanni Macigne operaio suprascripte Opere et
scripsi ad sui introitum in libro del .A., folio ***.